UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLCN

V/v thông báo xét khen thưởng

công tác Phòng chống thiên tai

và Tìm kiếm cứu nạn ngành

Công Thương năm 2023 của

Bộ Công Thương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Các tổ chức, cá nhân có hoạt động liên quan đến

lĩnh vực Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm

cứu nạn ngành Công Thương, tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 1969/BCT-TCCB ngày 28/3/2024 của Bộ Công

Thương về việc hướng dẫn khen thưởng công tác Phòng chống thiên tai và Tìm

kiếm cứu nạn ngành Công Thương năm 2023.

Sở Công Thương thông báo đến các tổ chức, cá nhân thực hiện tốt công tác

Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn ngành Công Thương năm 2023, lập

hồ sơ đề nghị khen thưởng theo hướng dẫn tại Công văn số 1969/BCT-TCCB

ngày 28/3/2024 của Bộ Công Thương, gửi về Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng

(số 14, đường Châu Văn Tiếp, phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng)

chậm nhất ngày 19/4/2024, để xem xét, tổng hợp trình Bộ Công Thương xét

tặng bằng khen.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ

Phòng Quản lý Công nghiệp, Sở Công Thương qua số điện thoại: 02993.

613796 (hoặc ông Đinh Thanh Long, số điện thoại: 0914.700065)./.

Công văn số 1969/BCT-TCCB ngày 28/3/2024 của Bộ Công Thương được

đính kèm theo và được đăng tải tại Cổng thông tin điện tử của Sở Công Thương

theo địa chỉ www.socongthuong.soctrang.gov.vn (mục văn bản hành chính).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp;

- Phòng Kinh tế thị xã, thành phố;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

- BBT CTTĐT Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Luông

http://www.socongthuong.soctrang.gov.vn/

		2024-03-29T10:24:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T10:39:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T10:39:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T10:39:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!